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Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[13.08.2024] 

 

Drejtuar: [“BESTA”  SHPK ,adresat: Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia 

Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria 

Nr.326/20.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12425-07-08-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Ndërtim i kanalit kullues dhe ndërtimi i rrugës lidhëse 

mbi të"] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“BESTA”   SHPK                                                                                  J62903182B                                   

 Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

 Vlera:   24 766 467  (njëzetë e katër million e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë katërqindë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “B93 II” SHPK                                                                                   L52209050O     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

 Vlera:   25 297 020 (njëzetë e pesë million e dyqindë e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

njëzetë) lekë pa tvsh. 
                  (me numra dhe fjalë) 

  

3.BOE:“ VELLEZERIT KUKA “ & “GRAND KONSTRUKSION M” SHPK   

                                                                                                           J63423440Q&L38109801T 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i  NIPT-it           

 Vlera   26 557 536 ( njëzetë e gjashtë milion e pesëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqindë e e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  
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4.BOE:“SARDO”SHPK & “LIQENI VII ” SHPK            K13120402W & K01730502W 

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it                       

 Vlera:   26 800 602   (njëzet e gjashtë million e tetëqindë mijë e gjashtëqindë e dy) 

lekë pa tvsh. 

5. “FLED” SHPK                                                                                  K17621104C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

 Vlera:   28 118 850   (njëzetë e tetë million e njëqindë e tetëmbedhjetë mijë e tetëqindë 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 
                  (me numra dhe fjalë) 

6.“ASI-2A CO”     SHPK                                                                       K53002402C                                                 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

    Vlera: 29 379 702,60   (njëzet e nëntë million e treqindë e shtatëdhjetë e nëntë mijë 

e shtatëqindë e dy pikë gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

7.BOE :“K.M.K” SHPK & “CAUSHI M” SHPK                  L78223801E & L88419801O 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it  

 Vlera:   29 609 580  (njëzetë e nëntë million e gjashtëqindë e nëntë mijë e pesëqindë 

e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

8.“Shendelli” SHPK                                                                                   K07924803N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it                          

 Vlera:   29 800 983  (njëzetë e nëntë million e tetëqindë mijë e nëntëqindë e 

tetëdhjetë e tre ) lekë pa tvsh. 

       (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“BESTA”  SHPK ,adresat: Berat 

Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i 

dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20],se oferta e paraqitur me vlerë totale: 24 766 

467  (njëzetë e katër million e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë katërqindë e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

NE MUNGESË DHE ME URDHËR                                                  

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM           

                 Delina Hoxha 

 

 

 


